
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 7/2025 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku - Kolumnie 

z dnia 21 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie 

  

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych oraz 

Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Łasku z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie zmian budżetu 

oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję zmian w planie finansowym jednostki na 2025 rok w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział: 801 Oświata i wychowanie: 

Rozdział: 80120 Licea ogólnokształcące 

 

Wydatki – Dotacja celowa w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-

2025: 

§ Nazwa § 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
45 250,00 4 500,00 0,00 49 750,00 

4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
45 070,00 7 500,00 0,00 52 570,00 

Razem zmiana: 12 000,00 0,00 

  

Ogółem plan finansowy jednostki po zmianie: 8 892 599,10 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Obsługi Wspólnej Urzędu Miejskiego w Łasku 

prowadzącego obsługę jednostki.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

         

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku - Kolumnie 


		2025-03-21T14:35:06+0100




